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Z myślą o mieszkańcach tych dzielnic Krakowa, które od 1 czerwca wejdą w skład Strefy Płatnego

Parkowania Miejska Infrastruktura rozpoczęła od 4 maja sprzedaż abonamentów postojowych. Spółka

zachęca do kupowania abonamentów za pośrednictwem sklepu internetowego znajdującego się na

stronie internetowej eabonamenty.mi.krakow.pl.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców tych rejonów Krakowa, w których od 1

czerwca br. zacznie obowiązywać opłata za postój Miejska Infrastruktura Sp. z o.o. rozpoczęła

od 4 maja sprzedaż abonamentów postojowych do strefy płatnego parkowania. – W celu

uniknięcia ewentualnych kolejek nie warto zwlekać z zakupem abonamentu. Zachęcamy do

korzystania przede wszystkim ze sklepu internetowego. Jest to najwygodniejsza forma zakupu

abonamentu postojowego. Pozwala oszczędzić czas gdyż zakupu można dokonać o dowolnej

porze w każdym dniu tygodnia nie będąc już ograniczonym porami otwarcia Biura Strefy

Płatnego Parkowania – zachęca Piotr Kącki, prezes spółki Miejska Infrastruktura. Warto wiedzieć,

że platforma służąca do zakupu abonamentów jest stale rozwijana przez spółkę Miejska

Infrastruktura. Szczególnie przydatną funkcją dla nowych użytkowników strefy jest

podpowiadanie ulic. To rozwiązanie pozwala w bardzo prosty sposób sprawdzić, w jakiej strefie

potrzebujemy wykupić abonament. Sporym ułatwieniem dla nowych użytkowników będzie na

pewno przypominanie, o zbliżającym się terminie upływu ważności wydanego abonamentu.

Również i tym razem Miejska Infrastruktura przygotowała coś nowego. Starając się stale

podnosić standard i jakość świadczonych usług wraz z uruchomieniem sprzedaży abonamentów

dla nowych mieszkańców strefy, spółka wprowadziła nowe wzory abonamentów postojowych. -

Przygotowane abonamenty cechuje spójna, atrakcyjna i przejrzysta forma graficzna, wyróżnia je

duży hologram zawierający indywidualnie zaprojektowany dla każdego rodzaju abonamentu

piktogram, który odwzorowuje charakterystyczne dla przeznaczenia abonamentu cechy.

Abonamenty wyposażone zostały także w nowe, lepsze zabezpieczenia – wymienia Piotr Kącki.

Nowe wzory dostępne są już w sklepie internetowym, natomiast w wydaniu tradycyjnym

sukcesywnie zastępować będą dotychczas stosowane (wraz z wyczerpywaniem się posiadanych

zapasów). Warte przypomnienia jest, że dotychczas wydane abonamenty zachowują ważność

(do daty końcowej umieszczonej na druku abonamentu), bez konieczności ich wymiany na

nowe. Z nowymi wzorami abonamentów można zapoznać się na stronie internetowej Spółki

znajdującej się pod adresem mi.krakow.pl.

To jeszcze nie wszystkie działania podjęte przez Spółkę. - Z myślą o nowych użytkownikach

sklepu internetowego „eAbonamenty" od dnia 4 maja do mieszkańców nowej strefy

dostarczana jest przygotowana przez spółkę Miejska Infrastruktura instrukcja, która w

atrakcyjnej graficzno-opisowej formie poinformuje, w jaki sposób skorzystać z naszego sklepu

internetowego – informuje Piotr Kącki, prezes spółki Miejska Infrastruktura. Można również

zapoznać się z jej wersją elektroniczną znajdującą się na stronie eabonamenty.mi.krakow.pl.

Przypomnijmy, że od 1 czerwca strefa płatnego parkowania obejmie obszar Dębnik, pomiędzy

Bulwarami Wiślanymi a ulicami Monte Cassino i Nowaczyńskiego. Korektę strefy wprowadzono

też na obszarze dzielnicy II i V. W przypadku Grzegórzek granica przebiegać będzie wzdłuż ul.

Rakowickiej do linii kolejowej, dalej do ul. Mogilskiej, następnie rzeką Białuchą do ul. Norwida (z
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wyłączeniem tejże ulicy) do ul. Grochowskiej (z wyłączeniem tejże ulicy) do al. Beliny –

Prażmowskiego, wzdłuż al. Beliny Prażmowskiego (z wyłączeniem tej ulicy) do ul. Olszańskiej,

wzdłuż ul. Olszańskiej (z wyłączeniem tejże ulicy) do ul. Rakowickiej. Z kolei na Krowodrzy –

strefa postała poszerzona wzdłuż ul. Wrocławskiej (z wyłączeniem tejże ulicy) do ul.

Racławickiej, ulicą Racławicką do linii kolejowej, wzdłuż linii kolejowej do ul. Prądnickiej, wzdłuż

ul. Prądnickiej (z wyłączeniem tejże ulicy) do ul. Wrocławskiej.
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